（電子メール施行）

西神高特第２４２９号

   令和７年１１月６日

関係学校長 様

兵庫県立西神戸高等特別支援学校

校  長     石  川  勝  己

令和８年度 入学者選考募集要項説明会の実施について（案内）

立冬の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和８年度入学者募集要項説明会を各中学校、各中学部の先生方を対象と

して、下記の通り、実施いたします。

つきましては、貴校職員へのご案内および参加につきましてご配慮いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 日 程

  ※対象地区で日時を設定しています。各学校１名の参加でお願いいたします。

２ 対  象  本校、受検要件の「入学相談・授業体験会」に参加し、受検を希

望する生徒の在籍校の教員

３ 提出データ  Google フォームにて返信をお願いします。

（申し込み） ※受検予定生徒がいない場合もご返答ください。

        URL：https://forms.gle/FZe6ocx5J49irzN76

４ 提出締切  令和７年１２月３日（水）兵庫県立西神戸高等特別支援学校

５ そ の 他  来校時には、こうべアグリパーク内（旧農業公園）の駐車場をご

利用ください。

６ 問 合 せ  本校 教頭または教務部 TEL：078－991－2050（自動応答⑤番）

期 日 等 場所 対   象

12 月 15 日(月)

本校

会議室

神戸地区

（神戸市内の各中学校及び市立特別支援学校）

・受 付 14：50 より

・説明会 15:00～16:00

12 月 16 日(火) 阪神地区、播磨地区、淡路地区 等

（神戸市外の各中学校及び市立特別支援学校）

県立特別支援学校

・受 付 14：50 より

・説明会 15:00～16:00

https://forms.gle/FZe6ocx5J49irzN76